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＜ 第 3 期 ＞ 令和 6 年６月 1 日～令和 7 年 5 月３１日 

 

１．事業の一覧                                （単位：千円） 

(1) 小中学生を主な対象とした教育事業 売上高 事業費決算額 

学習塾運営事業 

・小中学生の学習指導、探究学習、体験活動の実施、日中個別指導 

 

10,812 

 

6,708 

(2) 学び、遊び、食を通じた居場所づくり事業 売上高 事業費決算額 

事業構想段階   

(3) 教育振興及びまちづくりに資する人材育成事業 売上高 事業費決算額 

まちづくり人材育成プログラムの策定 

・地域活動人材バンクの運営 

・高校生キャリア探究伴走プログラム 

・岡山県立大学 地域創生演習の受け入れ（1 名） 

 

(5)に計上 

(1)に計上 

0 

 

(5)に計上 

(1)に計上 

0 

(4) 若年者の就職・職場定着及び人材育成事業 売上高 事業費決算額 

なし 0 0 

(5) 地域団体、個人の事業運営支援事業 売上高 事業費決算額 

まちづくり団体等支援事業 

・市内２団体の事業運営支援を実施 

N&T 合同会社：FLCB 管理運営業務 

S-スタ：コミュニティマネージャー（アドバイザー） 

その他、短期委託等（別紙参照） 

 

 

2,739 

600 

2,365 

 

 

2,073 

0 

1,383 

(6) 前各号に附帯又は関連する事業 

講演会・研修講師・委員会等  随時、各団体等からの依頼に合わせ登壇及び出席 理事長対応 

理事会の開催 ・計 2 回の実施 1 月、4 月 

 


