

一般社団法人 ON-DO
第3期（令和6年度）事業報告書

< 第3期 > 令和6年6月1日～令和7年5月31日

1. 事業の一覧

(単位：千円)

(1) 小中学生を主な対象とした教育事業	売上高	事業費決算額
学習塾運営事業		
・小中学生の学習指導、探究学習、体験活動の実施、日中個別指導	10,812	6,708
(2) 学び、遊び、食を通じた居場所づくり事業	売上高	事業費決算額
事業構想段階		
(3) 教育振興及びまちづくりに資する人材育成事業	売上高	事業費決算額
まちづくり人材育成プログラムの策定		
・地域活動人材バンクの運営	(5)に計上	(5)に計上
・高校生キャリア探究伴走プログラム	(1)に計上	(1)に計上
・岡山県立大学 地域創生演習の受け入れ（1名）	0	0
(4) 若年者の就職・職場定着及び人材育成事業	売上高	事業費決算額
なし	0	0
(5) 地域団体、個人の事業運営支援事業	売上高	事業費決算額
まちづくり団体等支援事業		
・市内2団体の事業運営支援を実施		
N&T 合同会社：FLCB 管理運営業務	2,739	2,073
S-スタ：コミュニティマネージャー（アドバイザー）	600	0
その他、短期委託等（別紙参照）	2,365	1,383
(6) 前各号に附帯又は関連する事業		
講演会・研修講師・委員会等 隨時、各団体等からの依頼に合わせ登壇及び出席		理事長対応
理事会の開催・計2回の実施		1月、4月